

総務企画常任委員会

令和4年3月8日(火)
第3・第4委員会室

(案 件)

1 今期定例会付託事件の審査

- (1) 議案第67号 青森市長の選挙におけるビラの作成の公営に関する条例の一部を
改正する条例の制定について 《選挙管理委員会事務局》
【資料】01-01-01_青森市長の選挙におけるビラの作成の公営に関する条例の一部を改正する条例
の制定について
【資料】01-01-02_青森市長の選挙におけるビラの作成の公営に関する条例新旧対照表
【資料】01-01-03_ビラ公営の手続フロー図
- (2) 議案第68号 青森市職員のサービスの宣誓に関する条例の一部を改正する条例の
制定について 《総務部》
【資料】01-02-01_青森市職員のサービスの宣誓に関する条例の一部を改正する条例の制定について
【資料】01-02-02_青森市職員のサービスの宣誓に関する条例新旧対照表
- (3) 議案第69号 青森市職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例の
制定について 《総務部》
【資料】01-03-01_青森市職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例の制定について
【資料】01-03-02_青森市職員の育児休業等に関する条例新旧対照表
- (4) 議案第70号 青森市市税条例の一部を改正する条例の制定について
《税務部》
【資料】01-04-01_青森市市税条例の一部を改正する条例の制定について
【資料】01-04-02_青森市市税条例新旧対照表
- (5) 議案第71号 青森市ひとり親家庭等医療費助成条例の一部を改正する条例の
制定について 《税務部》
【資料】01-05-01_青森市ひとり親家庭等医療費助成条例の一部を改正する条例の制定について
【資料】01-05-02_青森市ひとり親家庭等医療費助成条例新旧対照表
- (6) 議案第77号 青森市消防団の設置及び定員等に関する条例の一部を改正する
条例の制定について 《消防本部》
【資料】01-06-01_青森市消防団の設置及び定員等に関する条例の一部を改正する条例の制定につ
いて
【資料】01-06-02_青森市消防団の設置及び定員等に関する条例新旧対照表

(7) 議案第 79 号 包括外部監査契約の締結について 《監査委員事務局》

【資料】 01-07_令和 4 年度包括外部監査契約の締結について

(8) 諮問第 1 号 退職手当支給制限処分に対する審査請求に係る諮問について

《総務部》

【資料】 01-08-01_退職手当支給制限処分に対する審査請求に係る諮問について

【資料】 01-08-02_審理員意見書及び事件記録

2 報告事項

(1) 総合評価落札方式等の改正について

《総務部》

【資料】 02-01_総合評価落札方式等の改正について

(2) 令和 4 年度上期青森競輪開催日程について

《企画部》

【資料】 02-02_令和 4 年度上期あおり競輪開催日程表